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                Электронно-библиотечная система
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    АТКИНА, Л. И. ГОРОДСКОЙ ПАРК КАК ПРИРОДНО-АНТРОПОГЕННЫЙ ОБЪЕКТ (НА ПРИМЕРЕ ПАРКА 50-ЛЕТИЯ ВЛКСМ, Г. ЕКАТЕРИНБУРГ) = CITY PARK AS A NATURAL-ANTHROPOGENIC OBJECT (ON THE EXAMPLE OF THE PARK OF THE 50th ANNIVERSARY OF VLKSM IN THE CITY OF YEKATERINBURG) / Л. И. АТКИНА, Л. В. БУЛАТОВА , Л. П. АБРАМОВА. — с.133-140. — Электрон. текстовые дан. // Природообустройство / Prirodoobustrojstvo. – 2021. – Вып. 5. — Коллекция: Журнал  «Природообустройство». — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — http://elib.timacad.ru/dl/full/gmgup-18-2021-5.pdf. - Загл. с титул. экрана. - https://doi.org/10.26897/1997-6011-2021-5-133-140. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/gmgup-18-2021-5.pdf>. — <URL:https://doi.org/10.26897/1997-6011-2021-5-133-140>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Последние 30 дней
        	
        8
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        13
      
	
            Последние 365 дней
        	
        74
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        110
      
	
            За все время
        	
        199
      	
        0
      	
        85
      	
        0
      	
        284
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